0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  72                                                                                             от  24 декабря 2019 года.
[bookmark: _GoBack]

Об установлении в администрации
Бобровского сельского поселения
рабочего дня 28 декабря 2019 года и
выходного дня 31 декабря 2019 года

В целях рационального использования работниками администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области выходных и нерабочих дней, а также создания условий для подготовки к празднованию Нового года и Рождества Христова, а также в соответствии с постановлением администрации Серафимовичского  муниципального района Волгоградской области  от 23.12.2019г. №696 «Об  установлении в администрации Серафимовичского муниципального района рабочего дня 28 декабря 2019 года и выходного дня 31 декабря 2019 года», администрация Бобровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Установить 28 декабря 2019 года рабочий день для работников  администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

2. Установить выходной день 31 декабря 2019 года для работников  администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

3. В связи с установлением в администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области рабочего дня 28 декабря 2019 года и выходного дня 31 декабря 2019 года:
1) директору МКУК Бобровский 2 КДЦ издать соответствующий правовой акт и (или) принять необходимые меры.
[bookmark: sub_4]
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бобровского
сельского поселения:            ________________ / С.П. Попов /